
ZARZĄDZENIE NR 12/2011

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 25 stycznia 2011 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  p.  o.  kierownikowi  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji 

w Wyrzysku

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Bartz – p. o. kierownika Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Wyrzysku, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

                                                                                          (-) Maria Bratkowska



Załącznik
do zarządzenia Nr   12/2011
Burmistrza Wyrzyska
z dnia 3 stycznia 2011 r.

PEŁNOMOCNICTWO

Burmistrz  Wyrzyska  upoważnia  Pana  Krzysztofa  Bartz  –  p.  o.  kierownika  Ośrodka 

Sportu  i  Rekreacji  w  Wyrzysku do  dokonywania  czynności  prawnych  związanych 

z prowadzeniem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Wyrzysku w granicach przewidzianych statutem 

Ośrodka Sportu i Rekreacji.

W szczególności pełnomocnictwo upoważnia do:

1) zarządzanie mieniem będącym w bezpośrednim zarządzie OSIR,

2) dysponowania  przyznanymi  w  budżecie  środkami  finansowymi  zgodnie  z  planem 

finansowym jednostki,

3) udzielania dalszego pełnomocnictwa pracownikowi OSIR wyłącznie w razie nieobecności 

p.o. kierownika spowodowanej urlopem lub chorobą trwającą dłużej niż 7 dni, za zgodą 

Burmistrza Wyrzyska.

Pełnomocnictwo wygasa w razie rozwiązania stosunku pracy z p. o. kierownikiem Ośrodka 

Sportu i Rekreacji.

BURMISTRZ

                                                                                         (-) Maria Bratkowska


